



"Հաստատում եմ"
Ա. Ստեփանյանը
Խոշորագրությամբ
30.09.2025թ.

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՐԽԻՎ» ՊՈԱԿ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV ռասանառոման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						50,709.92
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						7,273.92
03111161	Գազոնի սերմ	ՄԱ	գրամ	5,000.00	2.00	10.00
18424000	Ձեռնոց ռետինե (5 մատով)	ՄԱ	զույգ	350.00	250.00	87.50
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական (բանվորական)	ՄԱ	հատ	150.00	200.00	30.00
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական (բանվորական)	ՄԱ	տուփ	2,500.00	20.00	50.00
18424000	Թղթե սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4.00
19431600	Կարի թել (բամբակյա) սպիտակ 1000 մետրանոց	ՄԱ	հատ	1,300.00	100.00	130.00
19720000	Թել 1կգ տուփ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1,100.00	100.00	110.00
24321390	Սպիրտ բժշկական 96 ⁰	ՄԱ	լիտր	2,000.00	15.00	30.00
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 12կգ տարայով	ՄԱ	հատ	12,000.00	25.00	300.00
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	ՄԱ	հատ	1,000.00	25.00	25.00
24911500	Փչովի սոսինձ սառեցվող (փսիկ)	ՄԱ	հատ	1,500.00	15.00	22.50
24951130	Ներդիր 1/2" սիլիկոն	ՄԱ	հատ	10.00	2.00	0.02
24951130	Սիլիկոն, անգույն 300-400մգ	ՄԱ	հատ	1,000.00	20.00	20.00
30192200	Չափիչ մետր, 10 մետրանոց	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10.00
30192230	Սկոչ մեծ 50 միկրոն 48 մմ	ԳՀ	հատ	360.00	100.00	36.00
30192231	Սկոչ նեղ 50 միկրոն 12 մմ	ԳՀ	հատ	100.00	100.00	10.00
30192230	Երկկողմանի սկոչ	ԳՀ	հատ	250.00	10.00	2.50
31211180	Հոսանքի ավտոմատ եռաֆազ 60-63 ամպեր	ՄԱ	հատ	7,000.00	10.00	70.00
31211180	Հոսանքի ավտոմատ եռաֆազ 100 ամպեր	ՄԱ	հատ	12,000.00	4.00	48.00
31211180	Հոսանքի ավտոմատ միաֆազ 32 ամպեր	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31211180	Հոսանքի ավտոմատ միաֆազ 40 ամպեր	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25.00
31211400	Անջատիչ դրսի	ՄԱ	հատ	500.00	15.00	7.50
31211520	Հոսանքի ավտոմատի տուփ 10 տեղանոց պատի միջի	ՄԱ	հատ	5,000.00	4.00	20.00

31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 5 մետր	ՄԱ	հատ	1,500.00	30.00	45.00
31224811	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 4 տեղանոց 3 մետր	ՄԱ	հատ	1,800.00	30.00	54.00
31221242	Խամուտ խողովակի սև F40 -1/2-3/4-1	ՄԱ	հատ	600.00	2.00	1.20
31221242	Խամուտ տոռսի N5 11406	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	0.10
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x1.5	ՄԱ	մետր	150.00	100.00	15.00
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x2.5	ՄԱ	մետր	300.00	200.00	60.00
31321260	Էլեկտրական լար պղնձե երկշերտ 2*1,5	ՄԱ	մետր	250.00	100.00	25.00
31531300	Լեդ լուսատու առաստաղին ձգվող միջին 60x60	ԳՀ	հատ	6,000.00	20.00	120.00
31531300	Լեդ լուսատու առաստաղին ձգվող 30x30	ԳՀ	հատ	3,200.00	60.00	192.00
31531680	Պատրոն պատի քառակուսի 25*85	ԳՀ	հատ	300.00	100.00	30.00
31531600	Ցերեկային լամպի ականջ/պատրոն կոթառ	ԳՀ	հատ	200.00	300.00	60.00
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ, սպիտակ	ԳՀ	հատ	1,000.00	300.00	300.00
31531500	Լամպ ցերեկային 60սմ, սպիտակ	ԳՀ	հատ	600.00	50.00	30.00
31521300	Էլ.լամպ 100վտ	ԳՀ	հատ	110.00	500.00	55.00
31531100	Էլեկտրական լամպ ԼԵԴ 15 վտ.	ԳՀ	հատ	600.00	200.00	120.00
31531100	Էլեկտրական լամպ ԼԵԴ, 9-10 վտ.	ԳՀ	հատ	400.00	300.00	120.00
31512360	Լուսարձակ/պռաժեկտոր,լեդ,դրսի,30վտ սպիտակ	ԳՀ	հատ	3,500.00	10.00	35.00
31512360	Լուսարձակ/պռաժեկտոր,լեդ,դրսի,50վտ սպիտակ	ԳՀ	հատ	8,000.00	8.00	64.00
31512360	Լուսարձակ/պռաժեկտոր,լեդ,դրսի,100վտ սպիտակ	ԳՀ	հատ	12,000.00	4.00	48.00
31683400	Եռաբաշխիչ պայկի (տռայնիկ)	ՄԱ	հատ	100.00	1.00	0.10
31681100	Վինտիլյատոր	ՄԱ	հատ	6,000.00	20.00	120.00
31612200	Մեկնարկիչ 110-127 վոլտ	ՄԱ	հատ	200.00	100.00	20.00
31612200	Մեկնարկիչ 220-230 վոլտ	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40.00
31641216	Բետոնի պտուտակ 7,5*152	ՄԱ	հատ	90.00	2.00	0.18
31686000	Կտրող սարքի քար 230*1,9*22 INOX Wing	ՄԱ	հատ	900.00	9.00	8.10
31686000	Կտրող սարքի քար 125*1,0*22 INOX Wing	ՄԱ	հատ	550.00	12.00	6.60
31686000	Խրոց (վիկա)	ՄԱ	հատ	300.00	40.00	12.00
31686000	Վարդակ պատի միջի	ՄԱ	հատ	500.00	40.00	20.00
31686000	Վարդակ դրսի	ՄԱ	հատ	450.00	10.00	4.50
31651300	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	ՄԱ	հատ	150.00	80.00	12.00
31711160	Էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	55.00	100.00	5.50
32551160	Իեռախոս անլար	ՄԱ	հատ	18,000.00	1.00	18.00
33691147	Խոտի թույն	ՄԱ	լիտր	7,000.00	2.00	14.00

33691147	Ծառի թույն	ՄԱ	լիտր	15,000.00	0.50	7.50
33691147	Առնետի դեմ թույն	ՄԱ	կգ	4,000.00	15.00	60.00
33691147	Ծառի թույն	ՄԱ	լիտր	15,000.00	0.50	7.50
33761000	Զուգարանի թուղթ65 մ	ՄԱ	հատ	100.00	2,500.00	250.00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՊ 5	ԳՀ	հատ	4,800.00	15.00	72.00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՊ 3	ԳՀ	հատ	3,000.00	10.00	30.00
35111130	Կրակմարիչ գազային ՕՈւ 3	ԳՀ	հատ	10,000.00	5.00	50.00
35821400	ՀՀ դրոշ (75x150)	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
39224340	Աղբի տոպրակներ (պոլիէթիլենային) 30 լիտրանոց 20 հատ փաթեթով	ՄԱ	կապոց	400.00	300.00	120.00
39224340	Պոլիէթիլենային տոպրակ VARPET 1պ./1500հ	ՄԱ	հատ	1.00	50.00	0.05
39291000	Լվացքի փոշի 400գ	ՄԱ	տոպի	400.00	100.00	40.00
39224340	Աղբարկղ պլաստմասի	ՄԱ	հատ	750.00	20.00	15.00
39241250	Այգու ծառերի մկրատ (սեկատր)	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25.00
39224340	Աղբարկղ մետաղական դրսի	ՄԱ	հատ	10,000.00	4.00	40.00
39224330	Դույլ պլաստմասայից 10լ	ՄԱ	հատ	700.00	20.00	14.00
39224530	Վերմակի ասեղ 15-20սմ	ՄԱ	տոպի	700.00	20.00	14.00
39111140	Աթոռներ	ԳՀ	հատ	15,000.00	50.00	750.00
39111180	Աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	35,000.00	20.00	700.00
39711330	Պակլի Քուժ մեծ	ՄԱ	հատ	500.00	1.00	0.50
44521190	քանակիներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1.00
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	մետր	3,110.00	4.50	14.00
39711330	Մուֆտ 20* 1/2 պայկի Millennium 3M22-muf-200000 280տ/40հ	ՄԱ	հատ	450.00	1.00	0.45
39711330	Մուֆտ 20* 3/4 պայկի Millennium 3M22-muf-250000 7,5տ/15հ	ՄԱ	հատ	700.00	1.00	0.70
39711330	Մուֆտ 32 BERKE	ՄԱ	հատ	150.00	2.00	0.30
39711330	Մուֆտ 20 պայկի Millennium 3M12-muf-200000 500տ/50հ	ՄԱ	հատ	60.00	2.00	0.12
39711330	Մուֆտ դրսի 20*1/2 պայկի	ՄԱ	հատ	450.00	1.00	0.45
39714100	Անաբել օդափոխիչ TURBO	ՄԱ	հատ	4,400.00	2.00	8.80
39714100	Անաբել օդափոխիչ TURBO	ՄԱ	հատ	4,339.99	1.00	4.34
39714100	Անաբել օդափոխիչ TURBO	ՄԱ	հատ	4,400.00	2.00	8.80
39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	250,000.00	1.00	250.00
39711140	Սառնարաններ	ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150.00
39831000	Ապակի լվանալու միջոց (հեղուկ վիճակում) 0.5 լիտր	ԳՀ	հատ	300.00	80.00	24.00

39831247	Զուգարանի ախտահանիչ	ԳՀ	հատ	600.00	20.00	12.00
39831241	Օճառ ձեռքի 90գ	ԳՀ	հատ	150.00	100.00	15.00
39831240	Մաքրող ախտահանող փոշի 400գ	ԳՀ	տուփ	220.00	60.00	13.20
39831000	Ամանի հեղուկ 0.5լ	ԳՀ	հատ	300.00	30.00	9.00
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	200.00	300.00	60.00
39831246	Ախտահանիչ նյութ ժավել	ՄԱ	լիտր	150.00	300.00	45.00
39831242	Սեղանի անձեռնոցիկ տուփով	ԳՀ	հատ	250.00	200.00	50.00
3981283	Հատակ լվանալու շոր	ԳՀ	հատ	1,400.00	40.00	56.00
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	500.00	50.00	25.00
39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	400.00	100.00	40.00
39835000	Հատակ լվանալու փայտ (շվաբոա)	ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30.00
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	10,000.00	5.00	50.00
42131220	Եվրոդռների փականներ, միջին չափ	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
42131220	Եվրոդռների փականներ, ծխնի	ՄԱ	հատ	700.00	30.00	21.00
42131220	Փական շարիկ 32 պայկի Millennium 3M42-vlb-320003 60տ	ՄԱ	հատ	1,900.00	1.00	1.90
42131220	Փական շարիկ 20 պայկի Millennium 3M42-vlb-200003 120տ	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2.00
42131220	Փական շարիկ 32 պայկի Millennium	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1.00
42131430	Փական ջրի Q2632x2632-DN25 (T-Hand) 21069	ՄԱ	հատ	11,200.00	1.00	11.20
42131470	Ծորակ լվացարանի HD	ՄԱ	հատ	4,900.00	5.00	24.50
42651100	Էլեկտրական շաղափ միջին չափսի	ՄԱ	հատ	20,000.00	5.00	100.00
42631150	Ձեռքի մամլիչ	ՄԱ	հատ	20,000.00	1.00	20.00
43121190	Բուռի պոչ երկար 500մմ	ՄԱ	հատ	3,500.00	1.00	3.50
43121190	Պատճակիչ 110մմ Z4-19-21 10656 16486	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00
44191700	Կարիչ կաբելի ZUBR 31580	ՄԱ	հատ	15,000.00	1.00	15.00
44111413	Ներկանյութ Mikart facade 8լ	ՄԱ	կգ	8,300.00	1.00	8.30
44111413	Յուղաներկ 2,5-3,5կգ գույնը ըստ պատվերի	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
44112320	Սայլակ շինարարական	ՄԱ	հատ	18,000.00	1.00	18.00
44112321	Սայլակ քառանիվ	ՄԱ	հատ	25,000.00	4.00	100.00
4411000	Ծորակի պտուտակ	ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6.00
44163330	Ճկուն խողովակ 60 սմ	ՄԱ	հատ	800.00	10.00	8.00
44163172	Ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	մետր	300.00	50.00	15.00

44163172	Խողովակ մետաղապլաստե ֆուգայով 32 չափի /1 դույմ/	ՄԱ	մետր	900.00	100.00	90.00
44163172	Խողովակի փոխանցիչ S 40-1*1/4F սև	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2.00
44163172	Խողովակի մաս (սասուկ)	ՄԱ	հատ	300.00	2.00	0.60
44163172	Խողովակի կցամաս ներդիր սև 3/4	ՄԱ	հատ	20.00	1.00	0.02
44163172	366 Խողովակ ծորակի գիպի երկար M10 40սմ TEMA	ՄԱ	մետր	125.00	3.00	0.38
44112730	Կտրող սկավ 125*1*22.2 HITACHI	ՄԱ	հատ	400.00	10.00	4.00
44163200	Խող. կցամ. նիկել S2632*1M 8 21314	ՄԱ	մետր	5,400.00	1.00	5.40
44163200	Խող.կցամաս S 2635*2025	ՄԱ	մետր	2,450.00	1.00	2.45
44163200	Խող.կցամ. T2632x2025x2632	ՄԱ	մետր	5,000.00	2.00	10.00
44163200	Խող.կցամ. T2632x2632x2632	ՄԱ	մետր	2,220.00	1.00	2.22
44163200	Խող.կցամ. T2632x2025x2632	ՄԱ	մետր	5,000.00	1.00	5.00
44192630	Բոլտ 8*16	ՄԱ	հատ	15.00	99.00	1.49
44192630	Բոլտ 8*16	ՄԱ	հատ	15.00	1.00	0.02
44192630	Գայկա 8	ՄԱ	հատ	10.00	20.00	0.20
44311130	Դիմախողի ցանց քառ. ծիածան 15*15 /	ՄԱ	հատ	470.00	2.00	0.94
44411751	Ամրան զուգարանի սեղմովի մեծ, նիկել+լողան անկ. կարճ 00058	ՄԱ	հատ	4,700.00	1.00	4.70
44411751	00936 Ձուգարանակոնքի կապարիչի ամրակներ KASKADA	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3.00
44411751	Ձուգարանակոնք (Նստակոնք,կոնքաման)-ի կափարիչի բոլտ պլասմ.թանկ	ՄԱ	հատ	400.00	2.00	0.80
44411751	Ձուգարանակոնք (Նստակոնք,կոնքաման)-ի կափարիչի բոլտ պլասմ.թանկ	ՄԱ	հատ	400.00	2.00	0.80
44411751	Ձուգ. լողան (պապլավոկ) տակից 1/2" պլաստ. Millennium KUNP1612	ՄԱ	հատ	2,450.00	1.00	2.45
44411515	Խցան 1/2"F լատուն Vieir GMF3 (GM002) 20h 060310	ՄԱ	հատ	300.00	1.00	0.30
44411515	Խցան 3/4 F լատուն Millennium LZF3434	ՄԱ	հատ	400.00	1.00	0.40
44411515	Խցան 1/2"M լատուն Millennium LZM1212	ՄԱ	հատ	280.00	2.00	0.56
44411418	Վինտիլ 26*26	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3.00
44411418	Վինտիլ 32*32	ՄԱ	հատ	4,500.00	1.00	4.50
44411418	Վինտիլ 26*26	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3.00
44411751	Ձուգարանակոնքի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3,500.00	10.00	35.00
44411000	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	800.00	10.00	8.00
44411000	Միջուկ մղակի	ՄԱ	հատ	1,450.00	10.00	14.50
44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղանոց պատի	ՄԱ	հատ	5,000.00	6.00	30.00
44423200	Սանդուխք (աստիճան) 150 սմ	ՄԱ	հատ	23,000.00	10.00	230.00
44511343	Հարվածային գայլիկոնիչ	ՄԱ	հատ	18,000.00	1.00	18.00

44511343	Հարվածային գայլիկոնիչ	ՄԱ	հատ	18,000.00	5.00	90.00
44511340	Պտուտակահան աստղիկ BOLEMA	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1.00
44521230	Սկոբա ZUBR 31612-14	ՄԱ	հատ	3,000.00	3.00	9.00
44511120	Գոգավոր թիակ պլաստմասե/սավոկ/ միջին չափի	ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8.00
44521190	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	20,000.00	1.00	20.00
44521190	Բանալիների հավաքածու խողովակի/ տրուբոյ/ 1, 2,3 համար	ՄԱ	հատ	20,000.00	1.00	20.00
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու (ատվյուրտկա)	ՄԱ	հատ	15,000.00	2.00	30.00
44511170	Փոցխ պոչով	ՄԱ	հատ	3,000.00	3.00	9.00
44511700	BT1062 Հարթաշուրթ 5*125մմ BERENT	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1.00
44511343	2986-06 Գայլիկոն նետ STAYER	ՄԱ	հատ	1,400.00	1.00	1.40
44511343	CTSDP0133A Գայլիկոն պերՖ.-ի N6-260 SDS PLUS	ՄԱ	հատ	700.00	2.00	1.40
44531130	Պտուտակ տանիքի 5.5*25	ՄԱ	հատ	15.00	50.00	0.75
44531130	Պտուտակ տանիքի 5.5*19	ՄԱ	հատ	12.00	50.00	0.60
44511350	Չերեպիցայի նասատկա N8 ZEWEI	ՄԱ	հատ	150.00	1.00	0.15
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	15,000.00	2.00	30.00
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00
44531220	Անկյուն անցումով դրսի 20/90	ՄԱ	հատ	650.00	1.00	0.65
44531220	Շայթա նիկել տափակ 1/2	ՄԱ	հատ	350.00	1.00	0.35
44531220	Կցամաս երկարացման 1/2*100մլ խրոմ	ՄԱ	հատ	2,700.00	1.00	2.70
44831500	Լուծիչ պարսկական 646 1լ Hafman	ՄԱ	հատ	1,300.00	1.00	1.30
39514400	Կախիչ թղթի պլաստիկե պատի սև/ սպիտակ F114	ՄԱ	հատ	6,500.00	4.00	26.00
39514400	Կախիչ թղթի պլաստիկե պատի փակ F070	ՄԱ	հատ	5,500.00	1.00	5.50
39514400	Կախիչ թղթի պլաստիկե սև/սպիտակ F177	ՄԱ	հատ	4,500.00	2.00	9.00
39541170	Տոնս մետաղական 4մմ 200մ	ՄԱ	հատ	120.00	20.00	2.40
33761400	Կտոր թղթե,երկշերտ (200 հատ) B7	ՄԱ	հատ	900.00	14.00	12.60
33761400	Կտոր թղթե,երկշերտ (200 հատ)	ՄԱ	հատ	900.00	200.00	180.00
44411110	Ջրի ծորակ թաթիկով/ կամ սենսորային/	ՄԱ	հատ	20,000.00	2.00	40.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	3,750.00	4.00	15.00
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ						-
15612220	Ալյուր բրինձի	ՄԱ	կգ	1,000.00	2.00	2.00
15612180	Ալյուր բարձր կարգի	ՄԱ	կգ	700.00	100.00	70.00
19251000	Գործվածք կտորներ (լիդերին գործվածքային)	ՄԱ	մետր	2,500.00	150.00	375.00
22811110	Ներքին իրավական ակտերի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2,500.00	5.00	12.50
22811150	Նոթատետր գրասենյակային կանաչ	ՄԱ	հատ	1,000.00	20.00	20.00

22821500	Անձնական թերթիկ A3	ՄԱ	հատ	100.00	100.00	10.00
22451140	Անցաքարտ	ՄԱ	հատ	1,000.00	30.00	30.00
24911200	Սոսնձվող նյութեր (չոր սոսինձ) մեծ	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40.00
24911200	Սոսինձ Մեթիլ Ցելյուլոզ	ՄԱ	կգ	5,000.00	2.00	10.00
30141200	Հաշվիչ մեծ	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20.00
30192744	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	ԳՀ	տուփ	2,000.00	1,100.00	2,200.00
30234620	Կրիչներ (ֆլեշկա) 413-32 GB	ԳՀ	հատ	2,500.00	8.00	20.00
30197210	Ամրակներ (սկրեպ) մետաղյա	ԳՀ	տուփ	120.00	200.00	24.00
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	ԳՀ	հատ	180.00	100.00	18.00
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ) գրիչ	ԳՀ	հատ	180.00	150.00	27.00
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	8.00	4,000.00	32.00
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա կապովի	ԳՀ	հատ	90.00	2,500.00	225.00
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	400.00	10.00	4.00
30192114	Կնիքի թանաք կապույտ 25մլ	ԳՀ	հատ	990.00	30.00	29.70
30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1,000.00	60.00	60.00
30197323	Մետաղական մեծ կարիչ, 150-200 ավել թերթի համար	ԳՀ	հատ	20,000.00	1.00	20.00
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր 24/16	ԳՀ	տուփ	150.00	400.00	60.00
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր Մեծ կարիչի համար	ԳՀ	տուփ	800.00	10.00	8.00
30192131	Մատիտ սև գույնի	ԳՀ	հատ	60.00	700.00	42.00
30192100	Ռետին էլաստիկ	ԳՀ	հատ	40.00	150.00	6.00
30192120	Մատի խոնավեցնող բարձիկ	ԳՀ	հատ	50.00	100.00	5.00
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	2,000.00	200.00
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	1,000.00	100.00
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	100.00	10.00
30199230	Ծրար (21x29.7սմ)	ԳՀ	հատ	40.00	500.00	20.00
30199230	Ծրար (11x22սմ)	ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30.00
30199230	Ծրար (10x7սմ)	ԳՀ	հատ	25.00	1,000.00	25.00
30199230	Ծրար Ա4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	35.00	200.00	7.00
30199340	Թուղթ տերմո Կասսա, 80*80 48 գրամ	ԳՀ	հատ	850.00	40.00	34.00
30192133	Մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	50.00	100.00	5.00
30192125	Մարկեր սև բարակ	ԳՀ	հատ	190.00	100.00	19.00
30192125	Մարկեր սև հաստ	ԳՀ	հատ	150.00	100.00	15.00
30196200	Թուղթ նշումների կաշուն	ԳՀ	տուփ	100.00	250.00	25.00
30197610	Սովարաթուղթ 800գ/քմ	ԳՀ	հատ	800.00	200.00	160.00
30197610	Սովարաթուղթ 1800գ/քմ	ԳՀ	հատ	1,300.00	150.00	195.00
30197610	Սովարաթուղթ խրոմերզաց 230գ/քմ	ԳՀ	հատ	92.74	3,000.00	278.22

30197610	Ստվարաթուղթ խրոմերգաց 230գ/քմ	ԳՀ	հատ	92.74	2,500.00	231.85
30197610	Ստվարաթուղթ խրոմերգաց 400գ/քմ	ԳՀ	տուփ	250.00	1,000.00	250.00
30197610	Թուղթ (ֆորգաց)	ԳՀ	տուփ	19,000.00	1.00	19.00
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5.00
30234400	Լազերային սկավառակ DVD -R, 16X(Hagh quality), 4.7 GB	ԳՀ	հատ	180.00	200.00	36.00
33141114	Բժշկական թանգիֆ (մարլյա)	ՄԱ	մետր	250.00	200.00	50.00
37821100	Վրձին շինարարական	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50.00
37821100	Վրձին նկարչական փափուկ մագիկներով (մեծ)	ԳՀ	հատ	1,200.00	20.00	24.00
39292500	Քանոն երկաթյա 30սմ	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5.00
39241130	Դանակ Պաստառի 2 23-305	ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8.00
30216110	Սկաներներ համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	160,000.00	1.00	160.00
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2,800.00	150.00	420.00
30237460	Համակարգչային ստեղծագործություններ	ՄԱ	հատ	3,500.00	20.00	70.00
39241100	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100.00	100.00	10.00
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1,000.00	25.00	25.00
39151210	Ճեմասրահի և ընդունարանի կահույք	ԳՀ	հատ	780,000.00	1.00	780.00
39121200	Անվտանգության սենյակի սեղան	ԳՀ	հատ	210,000.00	1.00	210.00
39121200	Խոհանոցային կլոր սեղան	ԳՀ	հատ	60,000.00	1.00	60.00
39151210	Ընդունարանի կահույք	ԳՀ	հատ	750,000.00	1.00	750.00
39132100	Պահարան	ԳՀ	հատ	90,000.00	14.00	1,260.00
39121500	Խոհանոցային պահարան	ԳՀ	հատ	215,000.00	1.00	215.00
39121360	Ղեկավարի սեղան	ԳՀ	հատ	200,000.00	5.00	1,000.00
39121200	Աշխատակիցների սեղան	ԳՀ	հատ	125,000.00	22.00	2,750.00
39121200	Քննարկումների սեղան	ԳՀ	հատ	200,000.00	1.00	200.00
39132220	Հագուստի մետաղական կախիչ	ԳՀ	հատ	17,500.00	12.00	210.00
35111290	Պատերի պաշտպանիչ վահանակ	ԳՀ	գ/մ	4,465.00	33.60	150.02
39138110	Աթոռ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	11,000.00	50.00	550.00
39111180	Աթոռ համակարգչային	ԳՀ	հատ	40,000.00	37.00	1,480.00
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	8,700.00	4.00	34.80
44411300	Լվացարաններ	ՄԱ	հատ	20,760.00	4.00	83.04
39299310	Հայելի, շրջանակով	ՄԱ	հատ	20,700.00	4.00	82.80
44411100	Լվացարանի որոշ	ՄԱ	հատ	17,340.00	2.00	34.68
44410000	Աքսեսուարներ 1	ՄԱ	հատ	2,376.00	2.00	4.75
44410000	Աքսեսուարներ Դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	2,970.00	4.00	11.88
44410000	Աքսեսուարներ 5	ՄԱ	հատ	19,536.00	2.00	39.07
44411100	Լվացարանի որոշ	ՄԱ	հատ	15,300.00	2.00	30.60

ՎԱՌԵԼԻՔ						
09139200	Վառելիք (բենզին ռեզուլյար)	ԳՀ	լիտր	480.00	1,500.00	
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	490.00	200.00	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				40,430.00		
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենք. Շին. պահպանություն՝ Չարենցավանի ներկ.	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենք. Շին. պահպանություն՝ Արմավիրի մ/ճ	ՄԱ	դրամ	240,000.00	1.00	240.00
45511100	Կռունկի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120.00
48800000	Տեղեկատվական համակարգ (mulbrry)	ՄԱ	դրամ	1,440,000.00	1.00	1,440.00
50111260	Հովացման համակարգի ախտորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80.00
50111260	Հովացման համակարգի ախտորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20.00
50111170	Տրանսպորտային միջոցի վերանորոգում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	307,030.00	1.00	307.03
50111170	Տրանսպորտային միջոցի վերանորոգում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	92,970.00	1.00	92.97
50311120	Տեսահսկման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220.00
50311120	Տեսահսկման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ (քարթրիջների լիցքավորում և վերանորոգում)	ԳՀ	դրամ	1,876,000.00	1.00	1,876.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայությունների (քարթրիջների լիցքավորում և վերանորոգում)	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
50531140	Սեյսմիկ փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170,000.00	1.00	170.00
51111200	Գեներատորների վերանորոգման, տեղադրման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250.00
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
55320000	Մենդի (Ֆուրշետի) հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
60111100	Ավտոտրանսպորտային ծառայություն (բեռնափոխադրում)	ՄԱ	դրամ	364,000.00	1.00	364.00
60111100	Ավտոտրանսպորտային ծառայություն (բեռնափոխադրում)	ՄԱ	դրամ	36,000.00	1.00	36.00
60411100	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	630,000.00	1.00	630.00
60411100	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70.00

62511000	Գազասպառման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն (ինտերնետ)	ՄԱ	դրամ	1,700,000.00	1.00	1,700.00
64211130	Միջազգային և միջազգային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,700,000.00	1.00	1,700.00
64211000	Հանրային (քաղաքային հեռախոսային ծառայություն արձեռնատան վարձ)	ՄԱ	դրամ	3,400,000.00	1.00	3,400.00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,400,000.00	1.00	1,400.00
65211100	Գազի բաշխում (գազամատակարարման համակարգի սպասարկում)	ՄԱ	դրամ	16,000,000.00	1.00	16,000.00
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40.00
71351540	Շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800,000.00	1.00	800.00
71351540	Շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
72211100	ՀԾ հանակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
72211152	Մշտական և ժամանակավոր ցուցադրությունների թվային կրկնօրինակի ստեղծման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	32,000.00	8.00	256.00
72211152	Երևանի ժամանակի մեջ: 1800-1917 թթ. -վիրտուալ ցուցադրությունների թվային կրկնօրինակի ստեղծման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	16,000.00	10.00	160.00
72411300	Կայքի մշակման և ներդրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	2,400,000.00	1.00	2,400.00
75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25,000.00	1.00	25.00
75251200	Վերելակների և կաթսայատների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	115,000.00	1.00	115.00
76111100	Կաթսայատան աշխատակիցների արտոնագրերի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	130,000.00	1.00	130.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996,000.00	1.00	996.00
90441100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	593,000.00	1.00	593.00
90511150	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
90911170	Ծխատար խողովակների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	449,000.00	1.00	449.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						3,006.00
45221142	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4,417,079.00	1.00	4,417.08

45221142	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	62,349,220.00	1.00	62,349.22
45221142	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՐԽԻՎ» ՊՈԱԿ-ի շենքի նկուղային հարկի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3,486,458.93	1.00	3,486.46
45261116	Տանիքի կառուցապատերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	քմ	400.00	1,600.00	640.00
45311151	Օդորակիչի տեղափոխման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	55,000.00	10.00	550.00
45421112	դռների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120.00
48441700	Կնիքների և դրոշմանիշների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48,000.00	1.00	48.00
48441700	Կնիքների և դրոշմանիշների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1.00	12.00
50411190	Հրդեհաշիջման համակարգի մասնակի նորագման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	696,000.00	1.00	696.00
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (թղթապանակներ)	ԳՀ	հատ	60.00	5,000.00	300.00
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (թղթապանակներ)	ՄԱ	հատ	60.00	9,000.00	540.00
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ (գուգահանդեսների նյութեր)	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00